
   
Co


se


tý -


ká


o -


by -


čej-


nejch


vě -


cí

  
mám


je


rá -


da



Taková jsem

G Ami

Lubomír Ríša Melichar

D G

    
co


se


tý -


ká


o -


by-


čej-


nejch


li -


dí

  
ba -


ví


mě


sni-


ma


žít

 
Ami D G

    
co


se


tý -


ká

 
mě


sa-


mot -


né

  
vdu -


ši


si



střá -


dám


Ami D G

 


střá -


dám

 

střá -


dám

   
kou -


sek


mís -



ta


C Edim A7

   
pro


to -


ho


kdo


mě


bu-


de


chtít.

   
Ko-


lik


mra-


ků


ješ -


tě


ví -


tr


roz-


fou -

D Ami

  
ká

 
než


přij -


de


tá -



ní

  
ko -


lik


mra -


zů


ješ -


tě

D G Ami

  
spá -


lí


prv -


ní


květ

    
než


mi


za -


se


hla -


vu

 
za -


mo -

D G Ami

  
tá

 
jar -


ní



vlá -


ní

 

vlá -


ní

 

vlá -


ní

D G C Edim

    
než


mi


ten


kte -


ré -


ho


če-


kám

  
bu -


de


vy-


prá -


vět.

 A7 D

    
O


dob-


rých


li -


dech


na


ces -


tách

  
o


ván-


ku


je -


ho


ne -


věs

Ref: G Emi

  
tách

 
o


tem-


ných


vo-


dách


pod


ská -


lou

 
bu -


de


znát


pí -


seň

 
po -


ma -

C Ami



  
lou

 
o


tom


že


špat -


ný


je


se


prát

 
pro


ví -


ru



ne -


dá -


vat


jen

D D7

  
brát

 
ať


sta -


ne



se

 
co


má


se


stát

 
já


bu -


du


vděč -


ně


pos -


lou -

Cmi D

  
chat.

 

2. Co se orel nalétá když hnízdo hledá

    co se mraky namračí než spustí déšť

    někdy nemám stání musím jít ňák mi to nedá nedá nedá

    promoklá košile nevadí vem to nešť.

    Co je skryté krásy ve chvíli když hvězda padá

    kolik stojí slunce úsilí svítání

    všechny písně které znám zazpívám ráda ráda ráda

    a když je OK zpívám i na přání.

Ref:     O dobrých lidech .....

Ami     D     G


